
U S N E S E N Í  č. 6/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 19. 1.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová 
                       - Ing. I.Řimnáčová

Omluveni:   - Bc. E. Sluková

Přizváni:      -  M. Čížková, P. Tlamsa

Usnesení č. 76/11
Rada schvaluje
na základě připomínek p. Tlamsy, po praktickém vyzkoušení (některé chodníky nelze 
udržovat mechanizací), úpravu plánu údržby zimních komunikací a chodníků – přesun 
některých chodníků do jiného okruhu
ukládá
- změny zapracovat do konečné podoby plánu
- jednat s Úřadem práce Č. Budějovice o možnosti využití nezaměstnaných občanů ze Zlivi na 
veřejně prospěšné práce
                                                                                             Odpovídá: p. Tlamsa                                                                               

Usnesení č. 77/11
Rada doporučuje
zastupitelstvu města pozastavit prodej pozemku p. Soukupovi – schváleno zastupitelstvem 
dne 29.9.2010, č. usnes. XXIII/Ie), do objasnění vlastnických vztahů k předmětnému 
pozemku
ukládá
předložit zastupitelstvu 
                                                                              Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 78/11
Rada bere na vědomí
informaci tajemnice o otevření pokladniček sbírkové akce – Tříkrálová sbírka a o výnosu ze 
sbírky – 28.308 Kč

Usnesení č. 79/11
Rada projednala
fakturu firmy Ledax o.p.s., Č. Budějovice – náklady spojené s poskytováním pečovatelské 
služby za 4. čtvrtletí 2010, včetně seznamu osob, kterým jsou služby poskytovány
žádá
o prověření, zda jsou uvedeným osobám služby poskytovány a v jakém rozsahu
  Odpovídá: kontrolní výbor

Usnesení č. 80/11
Rada projednala
žádost Občanského sdružení LUNETA, Praha o projednání a sdělení stanoviska – připojení se 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ (vyvěšení tibetské vlajky dne 10.3.11) s tím, že 
možnost připojení se nevyužije
ukládá
odpovědět žadateli   
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová



- 2 -

Usnesení č. 81/11
Rada projednala
dopis p. Stanislava Dienstbiera  ve věci jeho žádosti o podmínečné propuštění z výkonu trestu 
a žádosti o uzavření dohody s městem na odpracování 300 hodin veřejně prospěšných prací ve 
prospěch města v případě propuštění
nesouhlasí
s uzavřením dohody
ukládá
odpovědět žadateli
                                                                                               Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 82/11
Rada projednala
žádost pí. Jiřiny Kvapilové, Nová 574 o povolení výměny bytu v osobním vlastnictví (byt vel. 
3+1, 1 osoba) za byt města, Dolní nám. 749, kde jsou v nájmu manželé Koflovi - dcera 
Dagmar Koflová (byt vel. 1+1, 5 osob)   
schvaluje
výměnu bytů
ukládá
rozhodnutí rady sdělit žadateli, vystavit novou nájemní smlouvu
                                                                                                Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 83/11
Rada projednala
žádost Baseballového Clubu Tygři Zliv o povolení výstavby klubovny a skladu (montovaná 
dřevostavba bez pevných základů 6x4x3 m) na pronajatém pozemku ve vlastnictví města –
hřiště Varta
souhlasí 
s výstavbou objektu s tím, že povolení je nutno řešit s odborem výstavby MěÚ
ukládá
stanovisko rady sdělit žadateli
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Řimnáčová 

Usnesení č. 84/11
Rada projednala
žádost Římskokatolické farnosti Pištín, administrátora Ing. Fabera o opravu a zprovoznění 
studny v parku u kostela ve Zlivi z důvodu jejího stavu a potřeby vody pro úklid kostela
odkládá
rozhodnutí o rozsahu opravy, příp. obnovení funkčnosti do příští rady 

Usnesení č. 85/11
Rada bere na vědomí
žádost p. Romana Holého, Č. Budějovice o povolení umístění atrakce na pouť na parkovišti 
před MěÚ, s odkazem na usnes. rady č. 68/11



- 3 -

Usnesení č. 86/11
Rada projednala
podklady ke smlouvám o bezúplatném převodu pozemků a budovy ZŠ a ZUŠ Zliv do majetku 
města včetně omezujících podmínek (doložky ke smlouvám) 
doporučuje
zastupitelstvu města schválit převod včetně omezujících podmínek
ukládá
- předložit ke schválení zastupitelstvu
- zaslat požadované podklady Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP         
Č. Budějovice 

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 87/11
Rada byla seznámena
s nabídkou firmy WEBHOUSE s.r.o., Jihlava na vytvoření nových webových stránek města   
s redakčním systémem, vč. domény a úřední desky za cenu 14 tis. Kč, vč. instalace                 
a zaškolení a měsíčním paušálem se servisem 1.054 Kč
souhlasí
s  předloženou nabídkou
ukládá
objednat a zajistit provedení
                                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 88/11
Rada bere na vědomí
informace starosty o
- jednání s firmou STRABAG – ZTV Dolní nám. v pátek 21.1.11
- prodloužení smlouvy MUDr. Menzelovi firmou Schiedel pouze do 31. 3. (původní termín)
a o probíhajících schůzkách projektanta s oběma zubními lékaři
- přípravě podkladů k nové žádosti o dotaci z ROP – projekt „Komunikace Zahájí“ a jednání 
s vlastníky, na jejichž pozemky komunikace zasahuje
- dvou dotačních možnostech z Operačního programu Životní prostředí (technologické 
vybavení sběrných dvorů, nákup zeleně) a o svolání schůzky k této problematice 
- o dvou dotačních titulech Krajského úřadu Jč kraje – cyklostezky a cyklostezky na drážním 
tělese, které by bylo možno využít

Usnesení č. 89/11
Rada projednala
připomínku p. Pisingera na propadlou uliční vpusť v ul. Lidická   
ukládá
projednat s firmou E.ON, která zde prováděla výměnu teplovodního potrubí
                                                                                                    Odpovídá: p. Mrázek



- 4 -

Usnesení č. 90/11
Rada bere na vědomí
informaci Mgr. Drdové o
- jednání na Obvodním oddělení Policie Hluboká nad Vltavou ohledně podání grantu              
z programu prevence kriminality
- Charitě Zliv a jednání její rady – nabízí širší program, než je veřejnosti znám, odkaz na 
webové stránky, požadavek na možnost schůzové činnosti rady na MěÚ a potřeba řešení 
prostor pro Charitu – koupě objektu (stávajícího nebo po Obvodním oddělení Policie 
v případě prodeje),  stavební úpravy
souhlasí
s konáním schůzí Rady Charity Zliv v budově MěÚ (malá zasedací místnost)
ukládá
termín schůze nahlásit vždy předem na MěÚ

  Odpovídá: Mgr. Drdová

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                                       




